
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721) w związku z § 16 ust. 2 uchwały XVIII/210/2020 Rady Miasta 
i Gminy Kórnik z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną komisję statutową w składzie: 

1) Anna Maria Andrzejewska, 
2) Maciej Brylewski, 
3) Michal Buchwald, 
4) Jarosław Janowski, 
5) Iwona Kosmalska, 
6) Marta Kowalczyk, 
7) Adam Lewandowski, 
8) Dorota Łuczak, 
9) Robert Maliński,  
10) Magdalena Pawlaczyk, 
11) Małgorzata Skrzypczak, 
12) Helena Świdurska,  
13) Jerzy Walczyk.  

 
2. Na przewodniczącą komisji wybiera się radną Annę Marię Andrzejewską. 

§ 2. 1. Do zakresu działania komisji statutowej należeć będzie opracowanie projektu uchwały 

w sprawie. zmiany Statutu Miasta i Gminy Kórnik. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, komisja przekaże przewodniczącemu Rady 
Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Komisja działać będzie na posiedzeniach w terminach wyznaczonych każdorazowo 

przez przewodniczącego komisji, począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały do czasu 

zrealizowania zadania, dla którego została powołana, jednak nie późnej niż do dnia 

26 listopada 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Kórnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296FADC2-0E56-4291-9E1F-F7533EE5A01C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296FADC2-0E56-4291-9E1F-F7533EE5A01C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/13/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 
Identyfikator dokumentu 296FADC2-0E56-4291-9E1F-F7533EE5A01C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-121350469 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-04 12:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296FADC2-0E56-4291-9E1F-F7533EE5A01C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


